
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (von Pos. 21) 

NF 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

# 

55 

714 

72 

21 

10 

36 

916 

124 

98 

13 

642 

918 

831 

258 

123 

76 

5 

178 

190 

30 

8 

303 

703 

199 

211 

322 

Name 

Patrik Bender 

Riccardo Rennesland 

Marvin Heyner 

Dennis Besser 

Manuel Riexinger 

Tom Philipp Haupt 

Leon Büttner 

Marcel Butzin 

Christain Herzberg 

Robin Staiger 

Robin  Meyer 

Franz Socher 

Jens Adams 

Thorsten Arps 

Gavin Giel 

Gregor Schropp 

christian oeste 

Danni Fuhrbach 

Christopher Winkler 

michael pleyer 

Anna-Lena Weinmann 

Alexander Schardt 

Hannes Schmidt 

Christian Briegel 

Laura Huber 

Amon Herrmann 

Club / Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

MSC Laubus Eschbach e.V. 

MSV Bühlertann 

MSC Weiterstadt 

Alsbach 

Neudenau 

Bad Salzuflen 

Königsfeld 

Dornburg 

Peiting 

Morsbach 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns 

MSC Schefflenz 

neuzelle OT Möbiskruge 

Odenthal 

MSC Triptis e.V. 

lautertal knoden 

MSC Hornberg 

Dornburg 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein e.V. 

AMC Langgöns/ADAC 

Troisdorf 

MSC Schefflenz 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Team SM-Sport 

SSM RACING 

RNH Racing Team 

H&H Racing Factory 

ZTM Repsol 

MX Racing Team S. Tal e.V. 

supermotostore racing team 

DF Motorsport 

Independent Racing 

MSM Racing Team 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Total Tm 

20:16.097 

20:35.702 

20:38.637 

20:46.020 

21:16.384 

21:25.736 

21:26.358 

21:33.114 

21:38.090 

21:42.351 

21:45.298 

22:04.855 

22:10.027 

22:24.120 

20:17.820 

20:27.155 

20:39.522 

20:51.954 

21:23.246 

21:30.539 

21:35.169 

21:49.325 

21:57.484 

22:17.831 

22:45.381 

1:35.663 

Best Tm 

1:51.211 

1:53.100 

1:52.955 

1:54.812 

1:57.314 

1:57.919 

1:57.542 

1:56.621 

1:54.955 

1:59.604 

1:59.957 

1:58.745 

2:02.607 

2:04.113 

2:03.792 

2:03.075 

2:04.475 

2:07.050 

2:08.990 

2:10.268 

2:10.049 

2:08.647 

2:10.743 

2:09.706 

2:29.906 

InRd. 

3 

1 

3 

2 

4 

7 

6 

1 

1 

4 

3 

1 

1 

6 

4 

4 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

1 

1 

0 

Abst. 

19.605 

2.935 

7.383 

30.364 

9.352 

0.622 

6.756 

4.976 

4.261 

2.947 

19.557 

5.172 

14.093 

1 Runde 

9.335 

12.367 

12.432 

31.292 

7.293 

4.630 

14.156 

8.159 

20.347 

1 Runde 

Diff 

19.605 

22.540 

29.923 

1:00.287 

1:09.639 

1:10.261 

1:17.017 

1:21.993 

1:26.254 

1:29.201 

1:48.758 

1:53.930 

2:08.023 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

19.605 

Avg. Speed 

47,365 

Best Lap Tm 

1:51.211 

Best Speed 

51,793 

Best Lap by 

55 - Patrik Bender 

Gedruckt: 06.04.2015 14:26:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

DMV BRC 2-Takt Cup 

1. Halbfinale 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:03:35 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

06.04.2015 13:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (von Pos. 21) 

NF 

NF 

NF 

NF 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

# 

237 

914 

991 

44 

354 

951 

577 

121 

26 

197 

727 

31 

725 

136 

60 

75 

11 

994 

2 

960 

161 

771 

87 

99 

777 

Name 

Marco Hummel 

patrick hengster 

Mark Scheu 

Arne Gräb 

Heiko Müller 

Philipp Leis 

Benjamin Kiesl 

Kevin Keim 

Carmen Allinger 

Thomas Haas 

David Kißner 

Michael Schneider 

Philipp Patz 

Marvin Möhle 

Patrick Langanki 

Ansga Kranen 

Jascha Rosner 

André Voss 

Randy Herzog 

Holger Pfaü 

Alexander Förschner 

Martin Kotzan 

Markus Heilenmann 

Maximilian Thiel 

Steffen Günther 

Club / Wohnort 

Radolfzell 

sinsheim-reihen 

KFV Kalteneck e.V. im DMV 

Neunkrchen 

Gengenbach 

MSC Schefflenz 

MSC Triptis e.V. 

1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC 

Brackenheim 

MSC Hornberg 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Hornberg 

Weimar OT Süßenborn 

Rovenstein 

KFV Kalteneck e.V. im DMV 

MC Kamp-Lintfort e.V. 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein e.V. 

MSC Oberes Weißtal e.V. 

MFC Laisa 

AMC Langgöns/ADAC 

Neudenau 

MC Moorgrund e.V. 

1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC 

MSC Triptis e.V. 

Schkölen 

Team 

MXSL Suspension 

MX Team Staiger 

TYK - Team Yamaha Knobloch 

Motorradreifen-Direkt 

DMSB-KTM-MX-Kosak- Junior-Team 

ZWEIRADMEISTER 

MX-Racing-Stuff 

MSM Racing Team 

MONSTER ENERGY KAWASAKI ELF Team Pfeil 

Team marXparts-Motocenter Hegau  by Hells.de 

MONSTER ENERGY KAWASAKI ELF Team Pfeil 

STG-motorsport 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

3 

2 

Total Tm 

20:26.761 

20:37.510 

20:42.620 

20:59.199 

21:01.086 

21:25.719 

21:32.045 

21:35.039 

21:46.979 

22:04.030 

22:21.341 

22:23.440 

22:26.873 

22:38.816 

20:33.818 

20:45.138 

21:02.591 

21:43.791 

21:54.117 

22:19.586 

22:41.721 

14:35.795 

9:12.400 

7:22.515 

10:21.643 

Best Tm 

1:52.562 

1:52.547 

1:52.348 

1:54.522 

1:56.347 

1:58.507 

1:58.447 

1:57.860 

2:00.669 

2:00.019 

1:59.960 

2:01.440 

2:02.827 

2:04.101 

1:57.864 

2:04.765 

2:07.953 

2:10.032 

2:11.615 

2:13.480 

2:12.265 

1:56.234 

2:13.023 

2:11.328 

InRd. 

1 

2 

1 

5 

10 

2 

1 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

5 

1 

5 

2 

2 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

0 

Abst. 

10.749 

5.110 

16.579 

1.887 

24.633 

6.326 

2.994 

11.940 

17.051 

17.311 

2.099 

3.433 

11.943 

1 Runde 

11.320 

17.453 

41.200 

10.326 

25.469 

22.135 

Diff 

10.749 

15.859 

32.438 

34.325 

58.958 

1:05.284 

1:08.278 

1:20.218 

1:37.269 

1:54.580 

1:56.679 

2:00.112 

2:12.055 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

10.749 

Avg. Speed 

46,953 

Best Lap Tm 

1:52.348 

Best Speed 

51,269 

Best Lap by 

991 - Mark Scheu 

Gedruckt: 06.04.2015 14:54:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

DMV BRC 2-Takt Cup 

2. Halbfinale 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:27:59 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

06.04.2015 14:20 


